
Nu har säsongen dragit i gång för de flesta lagen och i år tänkte vi att vi 
skulle få ut så mycket information som möjligt, direkt vid uppstarten. 

De senaste åren har varit tuffa ekonomiskt så inför säsongen har fokus 
varit att stärka ekonomin. Stig Hasselströms jobb, med att knyta kon-
takt och kontrakt med såväl gamla som nya sponsorer, måste nämnas!  

En sak vi ständigt brottas med är att vi är några få som får göra mycket i 
föreningen. Vi söker därför fler som på ett eller annat sätt kan vara med 
och stötta oss så att många kan göra lite.
Hör gärna med oss i styrelsen vad just DU skulle kunna hjälpa oss med, 
vilka vi är och hur du får tag i oss finns i slutet av detta informationsblad 
eller på hemsidan.

Alla aktiva medlemmar kommer i år få hjälpa till med att sälja det digi-
tala häftet. Som tidigare år kommer man betala sina häften i förskott 
och när man sedan säljer sina häften får man pengarna tillbaka.  

En sak vi vill poängtera är att vi i år inte höjt några medlems eller trä-
ningsavgifter! Däremot kommer alla få sälja häften och den förskotts-
betalningen är 200-300kr högre än vad förra årets LTK-kort innebar. Mer 
info om detta finns att läsa vid Avgifter 24/25.  

En annan sak vi vill poängtera är att vi i år valt att sänka kostnaden för 
de allra yngsta i innebandyskolan. Tidigare år har den summan varit på 
1000kr men i år är den 600kr. Denna sänkning finansieras av intäkter 
från vårt digitala rabatthäfte. Vår förhoppning är att vi nästa år skall kun-
na sänka avgifterna för flera av våra ungdomslag. 

SÄSONGEN 2024/2025



DIGITALA RABATTHÄFTET

Nytt för i år är att vi går ifrån LTK-kortet och satsar 100% på vårt eget 
digitala häfte.
  
Detta häfte kommer att ersätta LTK-kortet för vår del. Vi har erbjudit 
Tennisklubben samt LAIK att hoppa på vårt digitala häfte då vi fått vara 
en del av LTK-kortet under många år. Dom kommer inte vara med i år 
men är välkomna så fort dom vill. Alla aktiva medlemmar kommer få 
hjälpa till med att sälja det digitala häftet. Separat info bifogas tillsam-
mans med QR ”kodkort” för smidig försäljning.

En finess med vårt digitala häfte är att alla som har ett häfte i sin mobil 
också har en QR-kod som kan användas för att sälja ytterligare häfte 
till vänner och bekanta. På så sätt är alla som har ett häfte också en 
potentiell säljare.  
 
Höstens häfte gäller från 1/10 - 31/3, sedan kommer antagligen ett nytt 
häfte som gäller vår/sommar.  

Separat information om hur du säljer mm kommer lämnas i pappers-
form till alla aktiva. Detta dokument kommer också läggas upp på 
hemsidan. 

Sälj så mycket ni kan då det kan underlätta kommande säsonger då vi 
med hjälp av Sociala medier förhoppningsvis kan få rätt mycket själv-
försäljning.



 
Ålder Medlavgift Trän.avg & licens  Digitala häftet Tot.summa *Bingolotter
2008 & tidigare  400 Kr 1750 + 400 Kr 750kr (5st) 3300 Kr 13+2
2009 - 2011  400 Kr 1310 + 190 Kr 750kr (5st) 2650 Kr 8+2
2012 - 2014  400 Kr 960 + 140 Kr 750kr (5st) 2250 Kr 8+2
2015–2016 400 Kr 620 + 80 Kr 750kr (5st) 1400 Kr 5+1
2017 & senare  400 Kr 200 Kr 300kr (2st) 900 Kr 2+1
Styrelse/Ledare  400 Kr - - 400 Kr 
Övriga  400 Kr - - 400 Kr 
Familj  1000 Kr - - 1000 Kr 
** Säsongskort  - - - 800 Kr 

* Bingolotterna förskottsbetalas EJ, så de finns inte med i dessa avgifter! 
** Säsongskort köps via Tickster och ger fri entré till alla herr/dammatcher. 
 
Dessa avgifter skall täcka hallhyrorna, domararvoden, anmälan av lagen till serie/
poolspel, licenser samt anmälningsavgifter för cuper (1 cup/lag/säsong). 
 
Den totala avgiften för dig eller din familj betalas till IBK Lidköpings bankgironum-
mer 5689 - 7838. 

Vid betalning skall ni uppge namn och personnummer (10 siffror) på den eller de 
personer som betalningen gäller. Ni får själva hålla koll på att maxbeloppet på 
medlemsavgiften inte överskrider 1000 kr om det är så att ni är 3 eller fler i famil-
jen som är medlemmar. 

Det är först när betalningen är registrerad som DU är försäkrad under träning och 
match! Avgifterna skall vara betalda innan första seriematchen för ER åldersgrupp, 
men gärna så tidigt som möjligt. Man kan INTE vara med och spela matcher om 
man inte betalt alla avgifter! 

DU SOM MEDLEM (Aktiva spelare samt ledare). 
Har fri entré till seriematcher för Herr- och Damlag, vid uppvisande av medlem-
skortet. Medlemskorten erhålls så fort avgifterna betalts. 

Herrlaget. 
Alla spelare hjälper till att hitta 1 sponsor var till 2kr-matchen. 

Damlaget. 
Hjälper till med en extra insats vid försäljningen av bingolotter. 
 

MEDLEMSAVGIFTER



SÄSONGENS 2-KR MATCHER: 28:E NOVEMBER OCH 1:A DECEMBER 
Torsdagen den 28 november spelar IBK herrar hemmamatch mot Pixbo 
och den 1 december spelar damlaget hemma mot Halna. Dessa 2 match-
er utgör säsongens 2kr evenemang.
Vid dessa 2 matcher är det gratis inträde då våra sponsorer betalar 2kr/
åskådare (max 1500kr).

Hjälp oss hitta fler sponsorer till detta evenemang! Kan du inte hitta spon-
sorer åt oss så bidrar du med att ta med din familj, släkt och vänner så att 
det blir fullsatt i idrottenshus!   
Kontakta styrelsen eller mejla Stig.hasselstrom@gmail.com. För ytterliga-
re information kan du kika på hemsidan.  
 
Hjälp oss hitta nya sponsorer! Har du kontakter så är vi mycket tacksamma 
om du kan förmedla dessa till oss eller om du med hjälp av vårt sponsor-
material själv kan ordnar ett sponsoravtal. Det finns sponsorpaket i alla 
prisklasser! Kontakta någon i styrelsen eller mejla Stig.hasselstrom@
gmail.com. För ytterligare information kika på hemsidan under sponsorer.  
 
SPONSRING 
Här kommer lite exempel på sponsorerbjudande. 

2-KRONAS MATCHER & SPONSRING

PRIVATPERSON 750KR. 
Du får 5 st Digitala häften som Du 
själv kan sälja och få tillbaka hela 
insatsen Du får ditt namn uppsatt 
på vår Roll-Up samt på Hemsidan.
FÖRETAG OCH HÄFTET 
Kolla med företaget där du jobbar 
om de kan/vill köpa häften att dela 
ut till personal eller kunder som 
give aways. Vi kommer promota 
företagen väl beroende på antalet 
häften. 
PROGRAMBLAD 1000-1700KR 
Du får din företagslogga i program-
bladet (halvsida/helsida.  

PROGRAMBLADS ”FLYER” 1000 KR 
Vi stoppar in ditt ”reklamblad” i vårt program-
blad och delar ut till alla åskådare på 1 dam 
och 1 herrmatch.  
PROGRAMBLADS ”FLYER” 2KR-MATCHEN 
1000 KR 
Vi stoppar in ditt ”reklamblad” i vårt program-
blad och delar ut till alla åskådare  
2KR MATCH (MAX 1500KR)   
Du får plats på hemsidan, programbladet,  
sociala medier samt på en roll-up i hallen.  
MATCHSPONSOR 1500KR 
Ditt företag presenteras som matchsponsor 
av speaker samt info i programblad samt på 
sociala medier.  



BINGOLOTTER. 
Vi kommer även i år sälja bingolotter till uppesittarkvällen, vilka detta 
gäller och hur många som skall säljas återkommer vi med. Detta är 
antagligen ett av det enklaste sättet för ER att hjälpa oss att få in pengar 
till föreningen! 

BINGOLOTTER



STADIUM. 
Du kan hjälpa IBK genom att stödja oss som förening när du handlar på 
Stadium.  För varje krona våra medlemmar handlar för så tillfaller en 
bonus till IBK Lidköping! TACK för att du stödjer oss! 

Vill du veta mer om hur detta fungerar kan du läsa mer på Stadium.se. 

Gå till Stadium.se 
Logga in på sidan med hjälp av Bank ID. 
Under din profil finns en rad “Stöd din förening” 
Leta upp IBK Lidköping. 
 

 

STADIUM



LAGEN

HERRARNA. 
Inför kommande säsong har vårt herrlag en ”ny” tränare i form av Jonas 
Antonsson. Vid sin sida har han materialförvaltare Jörgen Rydén. 
Herrarna kommer i år att spela i den västra serien vilket gör att vi får 
titta på lite nya lag i år. Vi har i år ett samarbete med Skara, främst på 
JAS och juniorsidan men även på herrsidan. Detta samarbete innebär 
att 2 spelare från vårt a-lag har dubbel licens så att dom även kan spela 
med Skara a-lag.

DAMERNA.
Inför kommande säsong har damlaget fått in lite nya ledare samtidigt 
som man börjat arbeta tätt tillsammans med dam-junior. Huvudträ-
nare för damlaget är Sofia Aronsson, assisterande tränare, med fokus 
på den individuella utvecklingen, är Rasmus Larsson. Molly Fröjd som 
tyvärr skadade foten allvarligt förra säsongen är också en resurs i ledar-
staben.

Vi har tyvärr tappat vårt äldsta flicklag (dam-junior) pga för få spelare 
för att driva ett lag. Dessa tjejer har istället tagit klivet upp i damlaget.

JAS OCH JUNIORLAG.
Vi kommer även i år att ha ett JAS-lag i spel. Detta JAS-lag är ett sam-
arbete med Skara IBK som i dagsläget har 7 killar som har rätt ålder för 
JAS. Ledare för JAS kommer vara Roni Sandgren.
Matcherna kommer spelas både i Skara (Vilan hallen) och i Lidköping 
(Idrottens hus). Serien man tillhör är den Västra så det blir nya lag att 
möta jämfört med förra säsongen.

Juniorlaget kommer också vara ett samarbete mellan Lidköping och 
Skara. Ledare för juniorlaget kommer vara Jörgen Lingman och Håkan 
Jungslätt. Juniorlaget kommer att träna tillsammans med JAS laget en 
dag i veckan samt en egen träning där yngre spelare också kommer 
slussas in. Dessa träningar kommer skötas av Jonas Torstensson samt 
Jonas Nilsson.



UNGDOMSLAG.
Vi har i år innebandyskola för pojkar/flickor som är födda 2019–2017.
Vi har 7 andra pojklag i spel, 2017, 2016, 2015, 2014, 2013, 2012, 2011, 
2009.
Vi har 2 tjejlag i spel, 2014–2013, 2010–2012,

INFORMATION UNGDOMSLAG.
Vid alla våra hemmamatcher finns det behov av att DU som förälder 
ställer upp för laget. Vi önskar att alla lag har en kiosk för att få in lite 
pengar till sin lagkassa.
- Kioskhjälp.
- Sätta upp och ta ner sarg.
- Tvätta dräkter.
- Plocka upp “kvarglömt” skräp på läktare.

Vi ser gärna att några föräldrar agerar matchvärdar (krav från serie 14 år 
och äldre) med fokus på att se till att det är bra stämning på läktaren. 

Tyvärr så finns det för många föräldrar som klagar på våra yngre doma-
re! Domarna gör så gott dom kan och kommer endast bli bättre om dom 
får ett positivt bemötande.

DOMARUTBILDNING.
De killar/tjejer som är intresserade av att döma matcher kan kontakta 
Theres Axén för att bli inbokad på den årliga domarutbildningen som 
hålls i idrottens hus. Det är västergötlands innebandyförbund som hål-
ler i utbildningen och den tar ca 4-5timmar, fika ingår. När man sedan 
gått utbildningen kan man döma våra egna lag i idrottens hus. Ersätt-
ningen för att döma är 150kr/match och vid poolspel på 3 banor xx kr/
match.

Vi försöker att i möjligaste mån få till att domarna är minst 3 år äldre än 
de som spelar.
  

UNGDOMSLAGEN



Det finns en önskan från kommunen om att fler föreningar skall skapa 
arrangemang i arenan. Kommunen skall köpa in golv för att handboll, 
innebandy, basket mm skall kunna spelas.

Vi i IBK kommer börja titta på förutsättningarna för att kunna arrangera 
en egen cup och HK Lidköping delar gärna med sig av sina erfarenheter. 

Är DU intresserad av att vara med i den grupp som skall titta på förut-
sättningarna för oss, att skapa ett liknande arrangemang som HK Lidkö-
ping gjort, är du välkommen att kontakta oss i styrelsen!

IBK LIDKÖPINGS CUP



Liksom tidigare år behöver vi ha hjälp av ungdomslagen med värdskapet vid 
våra Dam och Herrmatcher
Bemanning.
- Entré (Dammatch 1p Herrmatch 2p).
- Kiosk (2p).
- Sargvakter (8 ungdomar ev. några vuxna beroende på ålder).
- Sekretariatet vid dammatcher (2p)
o Protokoll.
o Tidtagning (instruktioner finns på plats).
Samling och arbetsuppgifter.
Instruktioner finns i kioskförrådet samt i klubbrummet.
När ni kommer till idrottenshus skall ni gå till sekretariatet för att få nyckeln till 
klubbrum samt kioskförrådet.
- 2 vuxna 1 ½ timma innan matchstart.
- Starta med att koka kaffe.
- Gör smörgåsar till domarna (gäller bara vid dammatch).
- Plocka fram kiosken.
- Förbered entrén.
- Förbered sekretariatet.
Övriga vuxna 1 timma innan matchstart, kolla av med de andra vad ni skall börja 
med. Sargvakterna kan komma 30 minuter innan matchstart.
Entrén.
- Öppnar 1 timma innan match.
- Stänger efter 2: a perioden.
Sargvakter.
- Hjälper till att samla in bollarna så fort lagen lämnat planen efter uppvärm-
ningen.
- Under matchen delar man upp sig för att bemanna de 4:a hörnen. Vuxna kan 
behöva vara behjälpliga!
Efter matchen.
- Hjälpa till med att plocka ihop kiosken.
- Diska ur kaffebryggarna/termosar.
- Städa läktaren som innebär bortplockning av papper, programblad, burkar 
mm.
- Sargen skall tas bort efter matchen om det inte är match efter som behöver 
sargen.
 

ARRANGEMANG HEMMAMATCHER



Lagen som bemannar vid seniorernas hemmamatcher är enligt nedan.
 

ARRANGEMANG HEMMAMATCHER



STYRELSE  / SEKTIONER

STYRELSEN 2024/2025 SEKTIONER 2024/2025
Jonas Antonsson, Ordförande 
070-2941577, jantonsson1980@gmail.com

Mikael Hasselström, Vice Ordförande  
0706-145292, mikael@deltatecsystem.se

Sarah Hermansson, sekreterare 
0733-3899276, goalie_sarah@hotmail.com

Leif Lidström, kassör 
070-5690374, leif.lidström1944@gmail.com

Roni Sandgren, ledamot 
070-9399034, roni.sandgren@maussafety.com 

Stig Hasselström, ledamot 
072-5545904, stig.hasselstrom@gmail.com

Theres Axén, Suppleant 
070-3712180, thereslarsson@hotmail.com

Bo Hansson, Suppleant 
070-8217295, bosse.hansson@outlook.com

Ekonomi           
Leif Lidström 

Sport  
Vakant 

Sponsring  
Stig Hasselström 

Ungdom  
Mikael Hasselström 

Arrangemang  
Malin Antonsson 

IBK Cup  
Vakant 



Vi i styrelsen ser gärna att föräldrar till våra aktiva barn/ungdomar ställer upp och 
hjälper ”Vuxna på stan”. Det är så stor brist på vuxna som ställer upp att man inte 
kan bemanna med vandrare på sommaren när behovet antagligen är som störst. 
Bristen på vuxna gör att man inte kan bemanna med vandrare på lördagar!  
 

VUXNA PÅ STAN


